
 

 

 

DŪKŠTO GLOBOS NAMŲ 2021 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITOS PRISTATYMAS 

 

 

 

 



GLOBOS NAMŲ VIZIJA – NUOLAT TOBULĖJANTI IR TAIKANTI PAŽANGIAUSIUS 

SOCIALINĖS GLOBOS METODUS, MODERNI, NAUJOMS INICIATYVOMS ATVIRA SOCIALINĖS 

GLOBOS ĮSTAIGA, TELKIANTI KVALIFIKUOTŲ DARBUOTOJŲ KOMANDĄ, NUOLAT 

TOBULINANTI TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KOKYBĘ BEI PROFESIONALIAI IR DINAMIŠKAI 

REAGUOJANTI Į PASLAUGŲ GAVĖJŲ POREIKIUS, TEIKIANTI GERIAUSIĄ ILGALAIKĘ 

(TRUMPALAIKĘ) SOCIALINĘ GLOBĄ BEI ŠIUOLAIKIŠKIAUSIAS SOCIALINES PASLAUGAS. 

 

 

 
GLOBOS NAMŲ MISIJA – TEIKTI ILGALAIKĖS (TRUMPALAIKĖS) SOCIALINĖS GLOBOS 

PASLAUGAS, KURIOMIS SENYVO AMŽIAUS IR SUAUGUSIEMS ASMENIMS SU NEGALIA, 

ATSIŽVELGIANT Į SAVARANKIŠKUMO LYGĮ, TEIKIAMA KOMPLEKSINĖ, NUOLATINĖS 

SPECIALISTŲ PRIEŽIŪROS REIKALAUJANTI KOMPLEKSINĖ PAGALBA. 

 

 

 



PAGRINDINIS GLOBOS NAMŲ VEIKLOS TIKSLAS – UŽTIKRINTI EFEKTYVŲ SOCIALINIŲ 

IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ TEIKIMĄ VISIEMS GLOBOS NAMŲ GYVENTOJAMS, 

UŽTIKRINTI PALANKIAS, ŽMOGAUS ORUMĄ IŠSAUGANČIAS GYVENIMO SĄLYGAS, 

SAUGOTI IR GINTI PASLAUGŲ GAVĖJŲ TEISES, SUDARYTI TINKAMAS SĄLYGAS JŲ 

POREIKIAMS TENKINTI, SIEKTI JŲ DALYVAVIMO IR ĮTRAUKIMO, IŠLAIKYTI ESAMĄ ASMENS 

SAVARANKIŠKUMĄ KASDIENĖJE VEIKLOJE, PADĖTI ĮVEIKTI SOCIALINĘ ATSKIRTĮ BEI 

PAGAL GALIMYBES PADĖTI INTEGRUOTIS Į VISUOMENĘ. 

 

 
 

ILGALAIKIAI DŪKŠTO GLOBOS NAMŲ KOKYBĖS TIKSLAI: 

 

❖ UŽTIKRINTI SOCIALINIŲ PASLAUGŲ TEIKIMĄ IR PLĖTRĄ;  

❖ UŽTIKRINTI PASLAUGAS TEIKIANČIŲ DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJOS KĖLIMĄ; 

❖ BENDRADARBIAUTI SU SOCIALINĖS GLOBOS, SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOMIS, 

NEVYRIAUSYBINĖMIS ORGANIZACIJOMIS (TOLIAU – NVO) IR KITOMIS 

INSTITUCIJOMIS; 

❖ VYKDYTI INFORMACIJOS APIE TEIKIAMAS PASLAUGAS IR GEROSIOS PATIRTIES 

SKLAIDĄ; 

❖ SKATINTI SAVANORYSTĘ ĮSTAIGOJE;  

❖ KASMET VERTINTI ĮSTAIGOS VALDYMO KOKYBĘ. 

 

 

 

 

 

 

 



DARBUOTOJAI 

GLOBOS NAMUOSE 2021 METAIS  UŽIMTI  18,825 ETATAI, KURIUOSE DIRBO 19 DARBUOTOJŲ 

 

Pareigybės pavadinimas Pareigybių kiekis 

Direktorius 1  

Finansininkas 1 

Ūkvedys 1 

Bendrosios praktikos slaugytojas  1,5 

Slaugytojo padėjėjas 7,5 

Virėjas 2 

Vyr. socialinis darbuotojas 0,5 

Socialinis darbuotojas 1,25 

Socialinio darbuotojo padėjėjas  1 

Elektrikas 0,075 

Lengvojo automobilio vairuotojas 1 

Valytoja 1 

Iš viso: 18,825 

 

GLOBOS NAMŲ DARBUOTOJAMS IŠTISUS METUS SUDAROMOS SĄLYGOS KELTI 

KVALIFIKACIJĄ, PAGAL PARENGTĄ KOMPETENCIJŲ TOBULINIMO PLANĄ.  

2021 METAIS VISI DŪKŠTO GLOBOS NAMŲ DARBUOTOJAI DALYVAVO MOKYMUOSE, 

SEMINARUOSE, SUPERVIZIJOSE IR KITUOSE KURSUOSE IR TAIP TOBULINO SAVO 

PROFESINES KOMPETENCIJAS. 

 

 

 

 



 
GYVENTOJAI 

GLOBOS NAMUOSE GALI APSIGYVENTI 32 PASLAUGŲ GAVĖJAI. GYVENTOJŲ SKAIČIUS 

NUOLAT KINTA. 2021 M. PRADŽIOJE GLOBOS NAMUOSE GYVENO 30 GYVENTOJŲ, 

PABAIGOJE - 32 . 2021 METAIS SUDARYTA 11 SUTARČIŲ SU NAUJAI ATVYKUSIAIS 

GYVENTOJAIS. PER 2021 M. IŠ GLOBOS NAMŲ Į KITUS SOCIALINĖS GLOBOS NAMUS 

NEIŠVYKO NEI VIENAS GYVENTOJAS, SAVARANKIŠKAI GYVENTI Į SAVIVALDYBĖS BŪSTĄ 

DIDŽIASALIO KAIME IŠVYKO VIENAS. MIRĖ DEŠIMT GLOBOS NAMŲ GYVENTOJŲ. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GYVENTOJŲ PASISKIRSTYMAS PAGAL AMŽIŲ, NUSTATYTĄ SPECIALŲJĮ 

NUOLATINĖS SLAUGOS POREIKĮ, NUOLATINĖS PRIEŽIŪROS POREIKĮ, 

DARBINGUMO LYGĮ 

 

Rodiklio pavadinimas                                  Amžius, metais       

25-54 55-59 60-63 64-69 70-74 75-79 80-84 85-89 90 ir 

daugiau 

Gyventojų skaičius, iš 

viso: 
1 1 1 4 2 4 6 9 4 

Iš jų: Moterys 1 - - 3 1 2 4 9 4 
Vyrai - - 1 1 1 2 2 - - 

Gyventojų skaičius su 

specialiuoju slaugos 

poreikiu 

- - - 2 2 2 2 4 2 

Gyventojų 
skaičius su nuolatine 

priežiūra 

- - - 1       -       -      1 1 1 

Gyventojų skaičius su 

darbingumo lygiu (0-

35%) 

1 1 1 - - - - - - 

Gyventojų skaičius 

kuriems nenustatytas 

specialusis nuolatinės 

slaugos ar priežiūros 

poreikis 

- - - 1 - 2 3 4 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROJEKTINĖ VEIKLA 

 
NUO 2019 M. BIRŽELIO MĖNESIO GLOBOS NAMAI DALYVAUJA. EUROPOS SĄJUNGOS 

FINANSUOJAMAJAME PROJEKTE NR.08.4.1-ESFA-V-421-01-0001 „SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

KOKYBĖS GERINIMAS, TAIKANT EQUASS KOKYBĖS SISTEMĄ“ , KURĮ ĮGYVENDINA  VŠĮ 

„VALAKUPIŲ REABILITACIJOS CENTRAS“. 

2021 METAIS PROJEKTO NR.08.4.1-ESFA-V-421-01-0001 „SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

KOKYBĖS GERINIMAS, TAIKANT EQUASS KOKYBĖS SISTEMĄ“  PARUOŠTA IR 

PATVIRTINTA: 

1. DŪKŠTO GLOBOS NAMŲ PASLAUGŲ GAVĖJŲ SVEIKATOS IR SAUGOS UŽTIKRINIMO 

APRAŠAS; 

2. DŪKŠTO GLOBOS NAMŲ SAUGOS IR SVEIKATOS UŽTIKRINIMO PLANAS; 

3. DŪKŠTO GLOBOS NAMŲ DARBUOTOJŲ SAUGOS IR SVEIKATOS UŽTIKRINIMO 

PLANAS. 

4. DŪKŠTO GLOBOS DARBUOTOJŲ PSICHOLOGINIO SAUGUMO UŽTIKRINIMO TVARKOS 

APRAŠAS; 

5. DŪKŠTO GLOBOS NAMŲ DARBUOTOJŲ KOMPETENCIJŲ TOBULINIMO PLANAS; 

6. DŪKŠTO GLOBOS NAMŲ SOCIALINIŲ ATSAKOMYBIŲ VEIKLOS PLANAS. 

DARBUOTOJAI VADOVAUDAMIESI PARENGTAIS DOKUMENTAIS GERINA PASLAUGŲ 

GAVĖJŲ GYVENIMO KOKYBĘ – UŽTIKRINA JŲ TEISĖS, PRIVATUMĄ, ORUMĄ, 

KONFIDENCIALUMĄ, SAUGĄ; SKATINA GYVENTOJŲ DALYVAVIMĄ, ĮTRAUKIMĄ, 

VERTINIMĄ, SAVARANKIŠKUMĄ; ORIENTUOJASI Į GYVENTOJO POREIKIUS; LAIKOSI ETIKOS 

KODEKSO BEI DIRBA KOMANDINĮ DARBĄ.  

ĮSTAIGA ORGANIZUODAMA KOKYBIŠKŲ PASLAUGŲ TEIKIMĄ LAIKOSI 10 KOKYBĖS 

PRINCIPŲ: LYDERYSTĖ, PERSONALAS, TEISĖS, ETIKA, PARTNERYSTĖ, DALYVAVIMAS, 



ORIENTACIJA Į ASMENĮ, KOMPLEKSIŠKUMAS, ORIENTACIJA Į REZULTATUS, NUOLATINIS 

GERINIMAS. 

2021 METAIS BALANDŽIO MĖNESĮ VYKO PROJEKTO ,,EQUASS ASSURANCE“ IŠORINIS 

AUDITAS. AUDITO METU, ELEKTRONINĖMIS RYŠIO PRIEMONĖMIS BUVO PATEIKTA 

REIKALINGA DOKUMENTACIJA IR PASLAUGŲ TEIKIMO REZULTATAI, VYKO NUOTOLINIAI 

POKALBIAI SU GLOBOS NAMŲ GYVENTOJŲ ARTIMAISIAIS, ĮSTAIGOS PARTNERIAIS IR 

KITOMIS SUINTERESUOTOMIS ŠALIMIS. KONTAKTINIŲ BŪDU BUVO BENDRAUJAMA SU 

DARBUOTOJAIS IR GYVENTOJAIS, VERTINAMA ĮSTAIGOS PATALPŲ BŪKLĖ. GAVUS IŠORINIO 

AUDITO ATASKAITĄ PAAIŠKĖJO, KAD DŪKŠTO GLOBOS NAMAMS SUTEIKTA 

EQUASS COMMITMENT TO ASSURANCE IN SOCIAL SERVICES, LIETUVIŠKAI 

„ĮSIPAREIGOJĘS EQUASS ASSURANCE“, O TAI YRA, KAD TURIME 6 MĖNESIUS PAKOREGUOTI 

NUSTATYTUS TRŪKUMUS. DOKUMENTAI BUVO PARENGTI ATITINKAMAI, TIK KELETAS IŠ 

JŲ TURĖJO REKOMENDACINIO POBŪDŽIO PASTABŲ. PO ĮVYKUSIŲ POKALBIŲ SU 

GYVENTOJAIS IR DARBUOTOJAIS REKOMENDUOTA PAKARTOTINAI SUSIPAŽINTI SU 

KELETU DOKUMENTŲ. PASLAUGŲ REZULTATAMS TAIP PAT BUVO KELETAS 

REKOMENDACINIO POBŪDŽIO PASTABŲ. ATSIŽVELGUS Į REKOMENDACIJAS BUVO 

PAKOREGUOTI DOKUMENTAI, KLAUSIMYNAI, LANKSTINUKAI, REZULTATŲ RODIKLIAI, 

DARBUOTOJAI IR GYVENTOJAI PAKARTOTINAI SUPAŽINDINTI SU REIKALINGAIS 

DOKUMENTAIS, SUDARYTOS BENDRADARBIAVIMO SUTARTYS SU PARTNERIAIS, PRADĖTI 

DERINTI KLAUSIMAI DĖL PATALPŲ REMONTO. 2021 METAIS GRUODŽIO 9 DIENĄ VYKO 

PAKARTOTINIS PROJEKTO IŠORINIS AUDITAS KURIO REZULTATUS SUŽINOSIME 2022 METŲ 

SAUSIO PRADŽIOJE. 

 

GLOBOS NAMUOSE TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KOKYBĖS REZULTATŲ 

APŽVALGA 

2021 METAIS DŪKŠTO GLOBOS NAMAI ANTRĄ KARTĄ SKAIČIAVO TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ KOKYBĖS REZULTATUS. 

BUVO KURIAMI ĮRANKIAI PASLAUGŲ GAVĖJŲ, DARBUOTOJŲ IR SUINTERESUOTŲ 

ASMENŲ NUOMONĖMS SURINKTI. GAUTI KLAUSIMYNŲ ATSAKYMAI BUVO SKAIČIUOJAMI, 

ANALIZUOJAMI IR PRISTATYTI GLOBOS NAMŲ BENDRUOMENEI. PO PRISTATYMO 

PADARYTOS IŠVADOS IR NUSIMATYTI RODIKLIAI KURIAIS BUS SKAIČIUOJAMI ATEINANČIŲ 

METŲ PASLAUGŲ KOKYBĖS TEIKIMO REZULTATAI. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. DARBUOTOJŲ ASMENINIO UGDYMOSI, NUOLATINIO MOKYMOSI 

IR TOBULĖJIMO REZULTATAI 2021 M. 

 
 

2. PASLAUGŲ GAVĖJŲ TEISIŲ SKATINIMO IR UŽTIKRINIMO 

KASDIENIAME DARBE REZULTATAI 2021 M. 

 

3. PARTNERYSČIŲ TEIKIAMOS NAUDOS  

REZULTATAI 2021 M. 

 
 

 

 

 

 



4. PASLAUGŲ GAVĖJŲ ĮTRAUKIMO Į PASLAUGŲ PLANAVIMĄ, 

TEIKIMĄ IR VERTINIMĄ REZULTATAI 2021 M. 

 
 

5. PASLAUGŲ GAVĖJŲ ĮGALINMO 

 REZULTATAI 2021 M. 

 
 

 

6. GERINIMO PASLAUGŲ GAVĖJŲ GYVENIMO KOKYBĖS 

REZULTATAI 2021 M. 

 
 



7. PASLAUGŲ GAVĖJŲ ĮTRAUKIMO Į INDIVIDUALIŲ SOCIALINĖS 

GLOBOS PLANŲ RENGIMĄ  

REZULTATAI 2021 M. 

 
 

8. PASLAUGŲ TEIKIMO TĘSTINUMO  

REZULTATAI 2021 M. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



9. DŪKŠTO GLOBOS NAMŲ TEIKIAMŲ PASLAUGŲ NAUDOS 

PASLAUGŲ GAVĖJAMS  

REZULTATAI 2021 M. 

 
 

 

10. REZULTATAI, KURIE RODO PASLAUGŲ GAVĖJŲ IR KITŲ 

SVARBIŲ SUINTERESUOTŲ ŠALIŲ PASITENKINIMĄ 2021 M. 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

40%

55%

25%

55%

35%

45%

35%

70%

14%

32%

50%

33%

91%

55%

55%

23%

55%

10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

 Maitinmo paslaugos

Apgyvendinimo paslaugos

Laisvalaikio organizavimo paslaugos

Sveikatos priežiūros paslaugos

Transporto paslaugos

Paslaugų gavėjų pasitenkinimo lyginimas Globos namuose teikiamomis 
paslaugomis 2020 - 2021 metais

2021 m. Patenkinti 2021 m.  Labai patenkinti 2020 m. Patenkinti 2020 m. Labai patenkinti



10. SUINTERESUOTŲ ŠALIŲ PASITENKINMO TEIKIAMOMIS 

PASLAUGOMIS REZULTATAI 2021 M. 

 

 
 

 

 



 
 

11. PASLAUGŲ GAVĖJŲ, PERSONALO 

IR KITŲ SUINTERESUOTŲ ŠALIŲ VEIKLOS REZULTATŲ 

SUPRATIMO REZULTATAI 2021 M. 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



12.  VEIKLOS EFEKTYVUMO,  POŽIŪRIŲ, REZULTATŲ ARBA VEIKLOS 

LYGINIMO REZULTATAI 2021 M.   

 

 DŪKŠTO GLOBOS NAMŲ (DGN) IR SALAKO SOCIALINĖS GLOBOS NAMŲ 

(SSGN) 2021 M. PASLAUGŲ GAVĖJŲ (PG) PASITENKINIMO PASLAUGOMIS 

REZULTATŲ LYGINIMAS (PROCENTINE IŠRAIŠKA). 

 

DŪKŠTO GLOBOS NAMŲ (DGN) IR SALAKO SOCIALINĖS GLOBOS NAMŲ 

(SSGN) 2021 M. PASLAUGŲ GAVĖJŲ (PG) TEISIŲ SKATINIMO IR UŽTIKRINIMO 

KASDIENIAME DARBE REZULTATŲ LYGINIMAS (PROCENTINE IŠRAIŠKA). 

 
 

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS IR SLAUGOS PASLAUGŲ 

ORGANIZAVIMAS 

GLOBOS NAMŲ GYVENTOJAMS PAGAL POREIKIUS ORGANIZUOJAMOS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PASLAUGOS. UŽTIKRINAMA TEISĖ GYVENTOJAMS LAISVAI PASIRINKTI 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGĄ IR GYDYTOJĄ IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRE AR IGNALINOS SVEIKATOS CENTRE. GLOBOS 

NAMŲ GYVENTOJAMS GARANTUOJAMOS REIKALINGOS GYDYMO, SLAUGOS, 

STOMATOLOGIJOS, REABILITACIJOS, APRŪPINIMO ORTOPEDINE IR KOMPENSACINE 

TECHNIKA PASLAUGOS. 

2021 M. GLOBOS NAMŲ GYVENTOJAI BUVO KONSULTUOTI  IGNALINOS RAJONO 

POLIKLINIKOJE, IGNALINOS  SVEIKATOS CENTRE, IGNALINOS BEI VISAGINO 

KONSULTACINĖSE POLIKLINIKOSE, AKIŲ KLINIKOJE LIREMA. GYDĖSI IGNALINOS, 

VISAGINO BEI  UTENOS LIGONINĖSE, NACIONALINIAME VĖŽIO CENTRE, SANTAROS 



KLINIKOSE. PASTEBIMA, KAD GYVENTOJŲ APSILANKYMO GYDYMO ĮSTAIGOSE 2021 

METAIS, LYGINANT SU 2020 METAIS – PADIDĖJO APSILANKYMŲ PAS I LYGIO SPECIALISTUS, 

SUMAŽĖJO APSILANKYMŲ PAS II LYGIO SPECIALISTUS SKAIČIUS. 

GLOBOS NAMŲ GYVENTOJAI DALYVAUJA ŠIOSE PREVENCIJOS PROGRAMOSE:  

PRIEŠINĖS LIAUKOS (PROSTATOS) VĖŽIO PREVENCIJOS PROGRAMA,  ŠIRDIES IR 

KRAUJAGYSLIŲ LIGŲ PREVENCIJOS PROGRAMA. 

VYKDOMAS GYVENTOJŲ VAIKŠČIOJIMO BEI JUDĖJIMO GALIMYBIŲ SKATINIMAS, 

PALAIKYMAS, PRITAIKANT KOMPENSACINĘ TECHNIKĄ, ATSIŽVELGIANT Į GYVENTOJŲ 

SAVARANKIŠKUMĄ, KASDIENIAM SAVARANKIŠKUMUI PALAIKYTI PRITAIKOMOS 

INDIVIDUALIOS PAGALBINĖS PRIEMONĖS (ATSIKĖLIMO DIRŽAI IR PAN.), O GYVENTOJŲ 

PERKĖLIMUI NAUDOJAMOS PERKĖLIMO LENTOS IR KITA KOMPENSACINĖ TECHNIKA.  

GLOBOS NAMUOSE SUDAROMOS SĄLYGOS IR GALIMYBĖS PADEDANČIOS ŽMONĖMS 

KUO ILGIAU IŠLIKTI SAVARANKIŠKAIS IR PATIEMS SAVIMI PASIRŪPINTI. GYVENTOJAI 

SKATINAMI SAVARANKIŠKAI RŪPINTIS SAVO ASMENS HIGIENA. KAI DĖL NEGALIOS AR 

NEPAKANKAMO SAVARANKIŠKUMO TO PADARYTI NEGALI JIEMS PADEDA DARBUOTOJAI 

GERBDAMI ŽMOGAUS ORUMĄ. 

APSKAITA IR FINANSAVIMAS 

GLOBOS NAMŲ APSKAITA TVARKOMA VADOVAUJANTIS LIETUVOS RESPUBLIKOS 

BUHALTERINĖS APSKAITOS ĮSTATYMU, LIETUVOS RESPUBLIKOS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ 

ĮSTATYMU, LIETUVOS RESPUBLIKOS BIUDŽETO SANDAROS ĮSTATYMU IR KITAIS TEISĖS 

AKTAIS PAGAL DŪKŠTO GLOBOS NAMŲ DIREKTORIAUS PATVIRTINTĄ SĄSKAITŲ PLANĄ, 

KURIS YRA NUSTATYTAS ĮSTAIGOS APSKAITOS POLITIKOJE. 

2021M. GLOBOS NAMŲ FUNKCIJOMS VYKDYTI GAUTA IR PANAUDOTA: 

1. IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ – 137038,75 EUR; 

2. IŠ VALSTYBĖS DELEGUOTŲ LĖŠŲ  –  78155,03 EUR; 

3. IŠ LĖŠŲ UŽ TEIKIAMAS PASLAUGAS  –  125447,88 EUR; 

4. SOCIALINIŲ DARBUOTOJŲ ATLYGINIMŲ DIDINIMUI GAUTA IR PANAUDOTA – 1684,73 EUR. 

ASIGNAVIMŲ PANAUDOJIMO PAGAL IŠLAIDŲ STRAIPSNIUS SUVESTINĖ 

1. SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO LĖŠOS 

Išlaidų straipsnis Gauti ir panaudoti 

asignavimai  

Eurais 

Procentinė išraiška nuo 

asignavimų sumos 

Darbo užmokestis pinigais 124024,32 90,5 

Socialinio draudimo įmokos  1900,00 1,4 

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 489,00 0,3 



Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 6529,69 4,8 

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2595,81 1,9 

Darbdavių socialinė parama pinigais 1499,93 1,1 

Iš viso asignavimų 137038,75 100 

 

2. VALSTYBĖS DOTACIJA 

Išlaidų straipsnis Gauti ir panaudoti 

asignavimai  

Eurais 

Procentinė išraiška nuo 

asignavimų sumos 

Darbo užmokestis pinigais 51750,13 66,2 

Socialinio draudimo įmokos  750,39 1 

Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos 17363,02 22,2 

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8197,21 10,5 

Darbdavių socialinė parama pinigais 94,28 0,1 

Iš viso asignavimų 78155,03 100 

 

3. LĖŠOS UŽ TEIKIAMAS PASLAUGAS (ASMENŲ ĮMOKOS) 

Išlaidų straipsnis Gauti ir panaudoti 

asignavimai  

Eurais 

Procentinė išraiška nuo 

asignavimų sumos 

Darbo užmokestis pinigais 63982,61 51 



Socialinio draudimo įmokos  1012,69 0,8 

Mitybos išlaidos 29635,52 23,6 

Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos 2547,00 2 

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 835,70 0,7 

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

1531,46 1,2 

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

293,27 0,2 

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 565,00 0,5 

Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 11923,55 9,6 

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

2806,74 2,2 

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 5541,49 4,4 

Darbdavių socialinė parama pinigais 4772,85 3,8 

Iš viso asignavimų 125447,88 100 

 

4. SOCIALINIŲ DARBUOTOJŲ ATLYGINIMŲ DIDINIMUI GAUTA IR PANAUDOTA  

Išlaidų straipsnis Gauti ir panaudoti asignavimai  

Eurais 

Procentinė išraiška nuo asignavimų 

sumos 



Darbo užmokestis pinigais 1684,73 100 

Iš viso asignavimų 1684,73 100 

 

 

 

5. BENDRAS ASIGNAVIMŲ GAVIMAS IR PANAUDOJIMAS 

Išlaidų straipsnis Gauti ir panaudoti 

asignavimai  

Eurais 

Procentinė išraiška nuo 

asignavimų sumos 

Darbo užmokestis pinigais 241441,79 70,5 

Socialinio draudimo įmokos  3663,08 1,1 

Mitybos išlaidos 29635,52 8,7 

Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

19910,02 5,8 

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 835,70 0,2 

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

1531,46 0,4 

Komandiruočių išlaidos 0 0 

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 

293,27 0,1 

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 1054,00 0,3 

Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 18453,24 5,4 

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

2806,74 0,8 



Reprezentacinės išlaidos 0 0 

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16334,51 4,8 

Darbdavių socialinė parama pinigais 6367,06 1,9 

Iš viso asignavimų 342326,39 100 

 

 

 

 

COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) SITUACIJOS 

VALDYMAS 

GLOBOS NAMUOSE, KAIP IR VISAME PASAULYJE, BUVO JAUČIAMA ĮTAMPA DĖL 

KORONAVIRUSO PANDEMIJOS. ATSIŽVELGIANT Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS 

APSAUGOS MINISTRO – OPERACIJŲ VADOVO SPRENDIMUS, BUVO PARENGTOS TVARKOS, 

APRAŠAI: 

2021-02-06 „DŪKŠTO GLOBOS NAMŲ DARBUOTOJŲ IR GYVENTOJŲ TIKSLINIŲ IR 

PROFILAKTINIŲ TYRIMŲ DĖL COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) 

ORGANIZAVIMO TVARKA,                       

         2021-04-23 „DŪKŠTO GLOBOS NAMŲ GYVENTOJŲ LANKYMO TVARKA“, 

         2021-09-15 „DŪKŠTO GLOBOS NAMŲ DARBUOTOJŲ IR GYVENTOJŲ TIKSLINIŲ IR 

PROFILAKTINIŲ TYRIMŲ DĖL  COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) 

ORGANIZAVIMO TVARKA. 

          2021-11-26 „DŪKŠTO GLOBOS NAMŲ GYVENTOJŲ LANKYMO TVARKA“,  

          KILUS PANDEMIJAI NUOLATOS BENDRAVOME SU IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJA, NACIONALINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS CENTRO PRIE SVEIKATOS 

APSAUGOS MINISTERIJOS IGNALINOS SKYRIUMI,  VŠĮ IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

POLIKLINIKA, UAB IGNALINOS SVEIKATOS CENTRU.  

          NACIONALINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS CENTRO PRIE SVEIKATOS APSAUGOS 

MINISTERIJOS DARBUOTOJAI ATLIKO DU PATIKRINIMUS:  KAIP LAIKOMASI EKSTREMALIOS 

SITUACIJOS REIKALAVIMŲ, KARANTINO SĄLYGŲ, KAIP ORGANIZUOJAMAS GYVENTOJŲ 

LANKYMAS IR APGYVENDINIMAS. PAŽEIDIMŲ NERADO, LABAI GERAI VERTINO 

PASIRENGIMĄ SITUACIJOS SUVALDYMUI, VIDAUS TVARKĄ.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BAIGIAMASIS ŽODIS 

 

 
 

PLĖTODAMI SAVO TOLIMESNĘ VEIKLĄ ATEITYJE LAIKYSIMĖS SOCIALINĖS 

ATSAKOMYBĖS IR MORALĖS NUOSTATŲ, UŽTIKRINSIME GLOBOS NAMŲ DARBUOTOJAMS 

SAUGIAS, SVEIKAS IR SĄŽININGAS DARBO SĄLYGAS, PLĖTOSIME SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

KOKYBĘ IR JŲ PRIEINAMUMĄ. 

ŠIAI DIENAI SVARBIAUSIAS UŽDAVINYS: NEPAŽEIDŽIANT ŽMOGIŠKOJO ORUMO – KIEK 

ĮMANOMA PLAČIAU SKLEIDŽIANT INFORMACIJĄ APIE APSAUGOS PRIEMONES, DEDANT 

VISAS PASTANGAS,  APSAUGOTI GLOBOS NAMŲ GYVENTOJUS, DARBUOTOJUS, 

ARTIMUOSIUS, ŠEIMOS NARIUS, BENDRUOMENĖS NARIUS NUO PAVOJINGOJO COVID-19 

INFEKCIJOS.  

  

DIREKTORĖ                 GIEDRĖ KARPICKIENĖ 

  

 


